关于表彰2015年度“文明寝室”的决定
经学院遴选申报，由学生楼栋自律管理委员会根据日常检查结果及相关部门平时检查情况汇总审核，学校复核并公示，评选出瑶湖校区学生公寓2栋N512和青山湖校区学生公寓4栋127等733个寝室为“文明寝室”，现予以表彰。希望受表彰的寝室戒骄戒躁，再接再厉，保持荣誉，在新的一年里取得更大的成绩。

附：“文明寝室”名单

                                                                                                                                                                                                   学 生 处

                               2016年1月4日

附：               2015年“文明寝室”名单
文学院（9个）

楼栋号
寝室号码

2栋:

N512  N521    N528  S515  N409  N520
4栋:

N112

13栋:

N163  S271

历史文化与旅游学院 （35个）

楼栋号
寝室号码

1栋:  S406  S409  S411
2栋:  S108  S113  S119   S203  N208

7栋：N412  N413  N414  N419  N420  N421  N424  M404  S419

      S421  S422  S423  S424

13栋：N633  N643  N645  N646  N647  S628  S631  S646  S648

14栋：S403  S404  N148  N401  N404

免费师范生院（27个）

楼栋号
寝室号码

9栋: W201   N321  N333  S231  S233  S306  E304  S311  S321  S325  N305  N306  N316  N326  W401  W402  S419  S420  S427  N429  N507  N513  N514  N515
13栋:
N527

15栋：N120  N123
教育学院（21个）

楼栋号
寝室号码

4栋:
N109  N113  N118  N127  N121  N211  N219  N225
10栋: S207  N207
13栋:
S361  S366  S369  S364  N351  S359
14栋:
N452  S373  S375  S353  N575
国际教育学院（55个）
楼栋号
寝室号码

1栋:
S521  S204  S205  S206  S518  S202
3栋:
N107   N109  N111   N113   N114   N116   N120  N127  N129
N133  N202  N214  N224  N307  N311  N317  N319  N320 N529  N324  N327  N402  N406  N409  N417  N420  N422  N423   N504   N509  N522   N524   N527  N528   N323
4栋:

N526
10栋:

N421
13栋:
N412  S423  N601  N610  N612  S112  S209  N511
14栋:
N454  S364  S455  S457
心理学院（15个）

楼栋号
寝室号码

9栋:
M304  N201  W304  M202  S130  W102  S119  S133

        M202

11栋:
  S307  S302  S403  S406

13栋:
  S137  S138
计算机信息学院 (22个)

楼栋号
寝室号码

1栋:
N104  N117  N126  N129  N201
10栋:
NF102  NF103  NF104  NF106  N108  S134  N424  N425  N427   N333
13栋:
S649  S650  S651  S652  N663
14栋： N240  N241
政法学院（19 个）

楼栋号
寝室号码

1栋:  N329  N422
2栋:  N302   N307   N315  N318   N427   N418   N420   N422  N414
13栋:
S445  S341   S440   S441  S443

14栋:
S374

15栋:
N634   N636
马克思主义学院（ 12 个）

1栋:
N322   S105

2栋:
 N319   N328   N331

5栋:
N401   S333   S335

13栋:
N430  N431

14栋: S353

15栋:
S631

音乐学院（43个）
楼栋号
寝室号码

瑶湖校区：（12个）
3栋:
S104

4栋:

S332
6栋:

N117  N118  N120

7栋:

S327  S328
10栋:
 S129  S130  S132
11栋:  E301  E303
青山湖校区：（31 个）
4栋：

127  128  222  223  225  226  227  228  233  234  235  236  307  319  320  322  323  324  325  426  427  429
9栋：
201  228  234  239
10栋：315  319  321  530  540
物理与通信电子学院（25个）

楼栋号
寝室号码

1栋：N306  N401  N430  N427  N431  N302  N303  N304  N428  N405
N301
3栋：SF103
9栋：S418  S406  S412  S401  S407  S410  S416  S415  N504  S404
13栋：N123
14栋：S421  N468
美术学院（45个）

楼栋号
寝室号码

1栋：S134   S112  S123  S126  S129  S116
4栋:

N303  N309  N424  N315  N319  N325  N327  N330  N505 N402  N403  N405  N415  N417  N418  N420  N423  N427  N431  N502  N503  N504  N506  N513  N516  N520  N524  N422  N507  N412  S327  S324  S319  S311
6栋: N208

14栋:
S326  S129  S118  N324
化学化工学院( 27个)

楼栋号
寝室号码
8栋: N419  N416  S413  S434  N418  N428
9栋：N413  N414  N418  N423  N402  S422
11栋：S531  N534  S532  N532
13栋：N317  N302  S317  S303  S307  S316

14栋：N212  N420  S158    S152  S156
外国语学院（24个）

楼栋号
寝室号码

1栋: N228  N229
2栋:
N230  S325  N219  S216  N228  N233  S213
4栋:
N523
8栋:
N404  N408  N519  N406  N402  N401  M401  M402  E404
9栋：SF129  SF128  NF131
13栋：N427

14栋：S112

商学院（52个）

楼栋号
寝室号码

1栋: S509  S426  S434  S428  S502  S432  S421  S512  S429
4栋:
S517  S410  S521  S520 S401  S518  S515  S528  S510  S412  S527  S513
6栋:
N314

7栋：N428  E302  N314  M304  S304  S308  N305  N425  S321  M301
9栋:
S525
13栋:N564  N670  S673  N575    S566  S560  S565  S670  N557  N574
14栋:
N349  S339  N353  S319  N317  N320  S371  S356  S366
生命科学学院（25个）

楼栋号
寝室号码

1栋:   S216
4栋:   SF103  NF112  NF103  NF105  SF111  NF116
10栋: S529   S530   W501   N514  N517  N521  N524   N513

11栋： S324

13栋： N253  S256  N256   S258  S261  S265
14栋： S272  S273  S177
体育学院（22个）

楼栋号
寝室号码

4栋: S221  S220  S224  S329  S330

5栋:
SF104  SF105  SF118  SF117

11栋:
SF103  SF105  SF108  SF124  N110  N111  N112 N113 N115  W403

13栋：S531  S533
老校区：125
地理与环境学院（19个）

2栋：
N113  N121  N111  N116  N117  N109  N126
5栋：N411  N424  N425  N433
13栋：N241  S243  N234  S246    S244

14栋：N313  S275  S276
数学与信息科学学院（41个）

楼栋号
寝室号码

10栋: S425  S409  S412  S408  E401  S403  S410  S417  S430

S428  N410  S432  S527  S521  S514  S506  N411  S426
13栋:
S448  S451  N172  N458  N459  N470  S460  N475  S459
S163  S464  S466  N450  S468  S453  S454  S452

S455  N473
14栋:
N569  S164  S160  N167
城市建设学院（26个）

楼栋号
寝室号码

8栋: S306  S311
9栋:
N102  N107  S112  S110  E103  N234
10栋:
S301  S304  S308  S310  S311  S314  S319
14栋：S644  S101  S104  S106  S107  N101  N406  S122  S123  S127
N376

软件学院（28个）

楼栋号
寝室号码

4栋: S110   S203  S212
6栋: N112  N202  N215  N216  N225  N228  S207  W201  S219
11栋:
E201  E202  S106  S134   S216  N434  S424  N202
12栋：S510  S516  S522  S523  S526  N532
13栋：S552
14栋：S519
财政金融学院（69个）
楼栋号
寝室号码

1栋：S304  S334  S332
3栋：S110  S111  S117  S119  S128  S134  S203  S205  S210  S217
S219  S223  S224  S232  S310  S316  S421  S327  S404  S406
S407  S409  S415  S317
5栋：N508  N514  N518  N519  N531  N534  E403  E502  W502  W504
S430  S502  S517  S518  S519  S532  S531

12栋：NF111  NF118  NF120  NF126  SF114  SF122  SF124  SF125
SF130  N213  N316  N312
14栋：S255  S407  S413  N414  N507
15栋：N512  N604  N606  N613  S512  S601  S607  S608
传播学院(40个)

楼栋号
寝室号码

2栋：S301  S401 S405  S408  S409  S410  S413  S414  S425  S429

6栋：N122  N123  N128  N126  N132

11栋：SF130  W103  NF133

12栋：N415  N417  N413  N421  N422  N425 N427  N429  S418 S427  W404  W403  M401  M403

13栋：S318  S320  S220  S221  S222  S225  N322
14栋：N309
初等教育学院（31个）

3栋：S425  S423  S501  S422  S508  S512   S516  S520

S523  S524  S526  S514  S532
4栋：
N528
11栋：S126
12栋： W101  N130  E202  N120  N129  N121  S215  S217  S222
S229  S227  W103  N217  N219  N221  N224

PAGE
1